**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

XVIII. Markgraf Ludwig gewährt der Stadt Retz wegen erlittenen
Brandschadens einen Abgabeerlaß, am 30. Dezember 1340.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55359](#)

Pro Bernwald dimisit VII, et quilibet marca debet ab eis redimi pro X marcis, et sic de aliis. Item Schonevliet V. Item Soldin IX. Item Lippen III. Noua Berlin V. Landsberg X. Vredeberg VI. Retz III. Dravenburg V. Woldenberg VI.

Aus einem Copialbuche des Geheimen Staatsarchives (I. C. 4. in quarto).

XVIII. Markgraf Ludwig gewährt der Stadt Reez wegen erlittenen Brandshadens einen Abgabenerlaß, am 30. Dezember 1340.

Spandow, anno dom. M. CCC. XL. Considerata discretorum virorum ciuitatis nostre Retz ciuium sincere nobis dilectorum approbata fidelitate, defectibus, quos per ignis voraginem noviter perpepsi sunt, ex mera mentis nostre beniuolentia nitimus obuiare, ipsos a datione sive solutione precarie medie et a medietate ipsius annuo tempore nobis debende seu soluende a festo beati martini proxime venientis per duos annos continuos, sic quod nobis nec vlli medio tempore nostri nomine quicquam dare de solutione eadem sive pensione ipsorum annua teneantur, libertavimus et libertare decreuimus, dummodo ipsam solutionem in munimenta ipsius ciuitatis necessaria, cum Aduocati nostri transedorani conscientia, conuertant et dirigant euidenter. In cuius etc. Testes vero huius nobilis vir Conradus dux de teck, joh. de Buch, henricus de Rysbach curie nostre magister, albertus de Wolffsteyn, Johannes husener cum ceteris. Datum Sabbato infra octauas cristi.

Aus einem Copialbuche des Geh. Staatsarchives.

XIX. Markgraf Ludwig verschreibt dem Kloster Reez wegen des Mangels, worin es durch Kriegsunruhen gerathen, die Pfarre zu Dramburg, am 29. Januar 1341.

Ludovicus etc. singulis et universis. Conuenit et pium esse censemus, quod sollicitudo principis defectus necessariorum virginum deodicatarum et sic frequencius obsequencium pro suo possibilis beneficio suppletat, ut eodem habitu necessariis altissimo valeant reverencius famulari. Sane cum honorabilem religiosam sororem abbatissam totumque conventum sanctimonialium in Retze, ordinis Cisterciensis, caminenlis dioecesis, propter terrarum nostrarum quondam disturbium et controvrsiam, mutuo et extrinsecis habitum, egestatis nouimus laqueis irretitum, quibus et quarum defectibus ob domini salvatoris reverenciam et ob bone recordacionis Marchionum predecessorum nostrorum conservacionem animarumque salutem perpetuam obviare salubriter et mederi decrevimus et decernimus in hunc modum, videlicet ex mera mentis nostre benivolencia, ecclesie parochialis ciuitatis nostre Dramborch dotem cum singulis et universis suis pertinencijs, appendicijs, juribus, commodis et usibus ad eandem ex debito pertinentibus appropriare decreuimus et presentibus appropria-